
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MELI Leandro 06 1902025 Club Atletico Ercole 36.55 40 46  86  10 191.78

2 CANTONO Alessio 06 0103046 Biogliopesi 36.60 32 37  69  8 153.87

3 DI MARTILE Sergio 06 1204002 Fiamme Oro 38.15 30 36  66  6 141.24
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
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SI
N

C
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IR
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N

TI

39
under 13 roma 23/03/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PETACCHI Daniele 06 0906032 Apuana Weightlifting 40.45 39 45  84  10 169.68

2 DI DIO PILUSO Alessio 06 1902055 Nucleo Della Gioventu 43.50 35 40  75  8 141.75
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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44
under 13 roma 23/03/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCARANTINO Claudio 06 1902055 Nucleo Della Gioventu 48.30 58 73  131  10 225.32

2 PROTANI Tommaso 06 0602024 Pesistica Pordenone 45.40 41 60  101  8 183.82

3 PISANO Antonio 06 1502061 Royal Gym 46.60 40 50  90  6 160.20

4 PECORARO Antonino 06 1906099 Iron Fit 47.70 36 41  77  5 133.98

5 VIOLA Samuele 06 1906076 In Mare 44.55 31 43  74  4 136.90
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INDIVIDUALE

Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COMUZZI Francesco 06 0604001 Pesistica Udinese 53.70 43 60  103  10 162.74

2 TUDISCO Matteo 06 0106003 Pesistica Pinerolo 54.65 40 50  90  8 140.40

3 WALKLATE Enea 06 0905020 Maxima Sport 52.45 36 41  77  6 123.97
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Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ABATI Simone 06 1805004 Snatch Box 60.45 60 73  133  10 192.85

2 FAELLI Filippo 06 0805034 Halterofilia Labas Par 59.75 45 45  90  8 131.40
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INDIVIDUALE

Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARGHERITI Cosimo 06 1605011 Nami Fitness Club 66.20 35 40  75  10 102.00
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MASCHILE   
INDIVIDUALE

Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COLANINNO Leonardo 06 1601027 Fitness 74.00 52 73  125  10 160.00
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30 32 35 37 37 37 32 37 69 

36 38 40 42 44 46 40 46 86 

28 30 32 36 41 41 30 36 66 

                --- 

40 45 50 45 50 50 45 45 90 

55 60 60 65 70 73 60 73 133 

                --- 

30 35 37 40 45 47 35 40 75 

                --- 

42 48 52 60 67 73 52 73 125 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U13 1 CANTONO Alessio 06 Biogliopesi 0103046 36.60 

U13 2 MELI Leandro 06 Club Atletico Ercole 1902025 36.55 

U13 3 DI MART ILE Sergio 06 Fiamme Oro 1204002 38.15 

                      

U13 4 FAELLI Filippo 06 Halterofilia Labas Parma 0805034 59.75 

U13 5 ABAT I Simone 06 Snatch Box 1805004 60.45 

                      

U13 6 MARGHERIT I Cosimo 06 Nami Fitness Club 1605011 66.20 

                      

U13 7 COLANINNO Leonardo 06 Fitness 1601027 74.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:under 13 roma 23/03/2019
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 153.87 

1 10 191.78 

3 6 141.24 

   

2 8 131.40 

1 10 192.85 

   

1 10 102.00 

   

1 10 160.00 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE   49 / 61 / 67 / 81 

CATEGORIA kg



33 36 38 41 45 46 36 41 77 

37 39 41 53 56 60 41 60 101 

35 37 39 40 45 45 39 45 84 

33 37 40 45 50 50 40 50 90 

31 31 34 30 43 47 31 43 74 

50 55 58 65 70 73 58 73 131 

28 31 35 40 45 50 35 40 75 

                --- 

40 43 47 50 55 60 43 60 103 

33 36 36 38 41 45 36 41 77 

37 40 42 45 50 55 40 50 90 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U13 1 PECORARO Antonino 06 Iron Fit 1906099 47.70 

U13 2 PROTANI Tommaso 06 Pesistica Pordenone 0602024 45.40 

U13 3 PET ACCHI Daniele 06 Apuana Weightlifting 0906032 40.45 

U13 4 PISANO Antonio 06 Royal Gym 1502061 46.60 

U13 5 VIOLA Samuele 06 In Mare 1906076 44.55 

U13 6 SCARANTINO Claudio 06 Nucleo Della Gioventu 1902055 48.30 

U13 7 DI DIO PILUSO Alessio 06 Nucleo Della Gioventu 1902055 43.50 

                      

U13 8 COMUZZI Francesco 06 Pesistica Udinese 0604001 53.70 

U13 9 WALKLATE Enea 06 Maxima Sport 0905020 52.45 

U13 10 TUDISCO Matteo 06 Pesistica Pinerolo 0106003 54.65 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:under 13 roma 23/03/2019
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 133.98 

2 8 183.82 

4 5 169.68 

3 6 160.20 

7 2 136.90 

1 10 225.32 

6 3 141.75 

   

1 10 162.74 

3 6 123.97 

2 8 140.40 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE 49 / 55  
CATEGORIA kg



Cls Società Punti Atleti

1 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 18 2
2 1805004 A.S.D. Snatch Box 10 1 192,74

3 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 10 1 192,15

4 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 10 1 169,73

5 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 10 1 162,83

6 1601027 A.S.D. Fitness Center 10 1 159,47

7 1605011 A.S.D. Nami Fitness Club 10 1 102,30

8 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 8 1 183,49

9 0103046 A.S.D. Biogliopesi 8 1 153,95

10 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1 140,38

11 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 8 1 131,49

12 1502061 Royal Gym A.S.D. 6 1 159,82

13 1204002 G.S. Fiamme Oro 6 1 141,21

14 0905020 A.S.D. Maxima Sport 6 1 123,99

15 1906099 A.S.D. Iron Fit 5 1
16 1906076 A.C.S.D. In Mare 4 1

16 Società Atleti 17

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ESORDIENTI 13 DI PESISTICA

Roma | 23.03.2019

CLASSIFICA NAZIONALE MASCHILE SOCIETA'
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRUPPO Alessia 06 0103046 Biogliopesi 43.60 36 45  81  10 139.32
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LAROCCA Alessia 06 1601002 Ginnastica Angiulli 48.30 38 51  89  10 140.62

2 CAPURSO Francesca 06 2002022 Pesistica Nuorese 47.70 36 48  84  8 133.56

3 BRUNELLO Carlotta 06 0308028 Alex Club 47.45 39 44  83  6 132.80

4 ANGELINI Tina 06 0308028 Alex Club 47.65 32 34  66  5 104.94
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49
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Esordienti Under 15



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARTA Annamaria 06 2004022 Esercito Sassari 54.25 44 57  101  10 146.45

2 DE RISO Greta 06 1204287 Sport Academy 51.25 45 53  98  8 147.98
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TRANDAFIR Mihaela 06 0604007 Miossport 67.00 39 51  90  10 113.40

2 SANSONE Alessandra 06 1604048 Body`S Training 67.20 30 41  71  8 89.46
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32 32 36 45 48 48 36 45 81 

                --- 

32 35 38 43 47 51 38 51 89 

34 37 39 38 42 44 39 44 83 

30 32 34 31 34 38 32 34 66 

33 36 39 44 48 54 36 48 84 

                --- 

42 42 44 53 55 57 44 57 101 

40 45 50 48 53 53 45 53 98 

                --- 

28 30 32 38 41 41 30 41 71 

37 39 42 46 48 51 39 51 90 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U13 1 GRUPPO Alessia 06 Biogliopesi 0103046 43.60 

                      

U13 2 LAROCCA Alessia 06 Ginnastica Angiulli 1601002 48.30 

U13 3 BRUNELLO Carlotta 06 Alex Club 0308028 47.45 

U13 4 ANGELINI T ina 06 Alex Club 0308028 47.65 

U13 5 CAPURSO Francesca 06 Pesistica Nuorese 2002022 47.70 

                      

U13 6 CARTA Annamaria 06 Esercito Sassari 2004022 54.25 

U13 7 DE RISO Greta 06 Sport Academy 1204287 51.25 

                      

U13 8 SANSONE Alessandra 06 Bodỳ S T raining 1604048 67.20 

U13 9 TRANDAFIR Mihaela 06 Miossport 0604007 67.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:under 13 roma 23/03/2019
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 139.32 

   

1 10 140.62 

3 6 132.80 

4 5 104.94 

2 8 133.56 

   

1 10 146.45 

2 8 147.98 

   

2 8 89.46 

1 10 113.40 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE   45 / 49 / 55 / 71 

CATEGORIA kg



Cls Società Punti Atlete

1 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 11 2
2 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Regg. F. “Sassari“ 10 1 146,04
3 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 10 1 140,38
4 0103046 A.S.D. Biogliopesi 10 1 138,98
5 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 10 1 113,77
6 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 8 1 147,70
7 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 8 1 138,98
8 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 8 1 89,60

8 Società Atlete 9

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ESORDIENTI 13 DI PESISTICA

Roma | 23.03.2019

CLASSIFICA NAZIONALE FEMMINILE SOCIETA'
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